
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
384, de 09/02/2024:

RESOLVE:RESOLVE:

I . Torna pública a Lista Preliminar dos Aprovados/Classificados Torna pública a Lista Preliminar dos Aprovados/Classificados referente às vagas remanescentes do Curso
Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - PROEJA - Edital Nº 6/2024 - CAS-GAB/CAS-Edital Nº 6/2024 - CAS-GAB/CAS-
DG/CCAC/RTR/IFMT.DG/CCAC/RTR/IFMT.

SituaçãoSituação CANDIDATOS

Aprovado 1 Natalia de Araujo Gomes

Aprovado 2 Leslie da Silva Martins

Aprovado 3 Adisleyne Mariana da Silva Ribeiro

Aprovado 4 Alessandro Douglas Silva Oliveira

Aprovado 5 Rosanio Justiniano de Arruda

Aprovado 6 Jose Ronei Costa Lacerda

Aprovado 7 Keren Karolyne Silva Campos

Aprovado 8 Luana Ponhes Cardoso

Aprovado 9 Vitor Oliveira Rocha

Aprovado 10 Marcos Flávio Ferreira Muniz

Classificado 11 Alexandra Fideli Espinoza Poquiviqui

Classificado 12 Larissa Carla Pinheiro da Silva

Classificado 13 Jefferson Donizete Alda

Classificado 14 Gabriel Ponhes

II. O prazo para recurso contra a lista preliminar dos Aprovados/Classificados é no dia 01/03/2024, conforme
edital.

29 de fevereiro de 2024

Pamela Cristina Criado
Diretora-Geral 

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
PORTARIA 384/2024 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 9 de fevereiro de 2024




	Documento assinado eletronicamente por:

